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L'azienda Pastificio Cirigliano, a conduzione familiare,
produce pasta di semola di grano duro artigianale da
oltre 30 anni, nei formatilocali e nazionali.

La mission dell'azienda & quella di garantire ai suoi
clienti e consumatori il massimo standard di qualita e
sicurezza alimentare. Questo avviene grazie all'utilizzo
di materie prime selezionate, come la semola di grano
duro, proveniente dal tavoliere di Puglia, e come le
uova fresche italiane che danno alla pasta
guell'elasticita necessaria a renderla gradevole al
nostro palato.

L'azienda fa uso di sistemi di produzione tradizionali
come le trafile in bronzo e l'essiccazione naturale.
Oltre alla pasta secca, I'azienda produce pasta fresca
confezionata in ATM. Tutti i prodotti durante la
lavorazione vengono pastorizzati alla temperatura di
98/100°, per garantire alla pasta una pit lunga
conservazione.

The Company Pastificio Cirigliano Is a famlily business
that has been producing artisanal durum wheat
semolina pasta, in regional and national shapes, for
over30years.

The company's mission is to provide its customers and
consumers with the highest possible quality and food
safety standards. This goal is achieved thanks to the
selection of the finest raw materials, starting from the
durum wheat semolina from the nearby Puglio region,
to the fresh eggs from the best talian farms, that grant
pasta the elasticity necessary to delight our palate.

The company uses traditional production systems such
as bronze dyes and slow drying process. In addition to
dry pasta, the company offers fresh pasta packed in
ATM. All of our products are pasteurized at 95/100 ©
during processing, to last longer.
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CAVATELLI DELLA NONNA

PASTA SECCA DI SEMOLA DI GRANO
DURO ALLUOVO
DURUM WHEAT SEMOLINA PASTA WITH EGGS

INGREDIENTI / INGREDIENTS:
Semola di grano duro, uova di gallina intere 21%,
acqua / Durum wheat semolina,
whole chicken eggs 2 1%, water,

ALLERGEMI PRESENT! / ALLERGENS:
Cereali contenenti glutine, uova e prodotti a base di
uava / Gluten from durum wheat, eqgs and egg
products,

Unita di vendita / Retail unit:
Confezione da / Pack 500g
EAN 8074871000274
Quantita per cartone / units per case: 16
Pallets 48ct*8kg
Strati/Layers Bctda B Kg
Umidita/ Humidity 12 5%
Termine di conservazione/ Shelf-life: 3 anni / years

VALORI NUTRIZIONALL / AVERAGE NUTRITION WALUES
PER 100g

Energia / Energy: 1147 kJ/277 keal
Grassi f Fat; 169
di cui acidi grassi saturi / of which saturates: 0,69
Carboidrati f Carbohydrate: 539

di eui Zuecherl / of which sugars: 139
Fibre/Fibre: 250
Protein/Protein: 98qg
Sale 7 salt: 0,07 g
Acqua / Water: 369g




FERRICELLI

PASTA SECCA DI SEMOLA DI GRANO
DURO ALLUOVO
DURUM WHEAT SEMOLINA PASTA WITH EGG5

INGREDIENTI / INGREDIENTS:
Semola di grano duro, uova di gallina intere 21%,
acqua / Durum wheat semolina,
whole chicken eggs 21%, water,

ALLERGEMI PRESENT! / ALLERGENS:
Cereali contenenti glutine, uova e prodotti a base di
uava / Gluten from durum wheat, eqgs and egg
products,

Unita di vendita / Retail unit:
Confezione da / Pack 500g
EAN 8074871072345
Quantita per cartone / units per case: 16
Pallets 48ct*8kg
Strati/Layers Bctda B kg
Umidita/ Humidity 12 5%
Termine di conservazione/ Shelf-life: 3 anni / years

VALORI NUTRIZIOMALI / AVERAGE MUTRITION WALLIES
PER 100g
Energia / Energy: 1147 kJ/277 keal
Grassi f Fat ; 169
di cui acidi grassi saturi / of which saturates: 0,69
Carboidrati f Carbohydrate: 53qg
di eui Zuecher! / of which sugars: 139
Fibre/Fibre: 250
Protein/Protein: 980
Sale 7 salt; 0,07 g
Acqua / Water: 3699




FETTUCCINA

PASTA SECCA DI SEMOLA DI GRANO
DURO ALLUOVO
DURUM WHEAT SEMOLINA PASTA WITH EGGS

INGREDIENTI / INGREDIENTS:
Semola di grano duro, uova di gallina intere 21%,
acqua / Durum wheat semolina,
whole chicken eggs 2 1%, water,

ALLERGEMI PRESENT! / ALLERGENS:
Cereali contenenti glutine, uova e prodotti a base di
uava / Gluten from durum wheat, eqgs and egg
products,

LInita di vendita / Retail unit:
Confezione da / Pack 500g
EAN 8074871135686
Quantita per cartone / units per case: 12
Pallets 48ct*ekg
Strati/Layers Bct da 6 Kg
Umiditad/ Humidity 12,5%
Termine di conservazione/ Shelf-life: 3 anni / years

VALORI NUTRIZIONAL / AVERAGE NUTRITION VALLUIES

PER 100g
Energia / Energy: 1144 kJf277 keal
Grassi f Fat; 169
di cui acidi grassi saturi / of which saturates: 0,69
Carboidrati f Carbohydrate: 539
di cui Zuccherl / of which sugars; 139
Fibre/Fibre: 250
Protein/Protein: 98qg
Sale / Salt: 0,07 g

Acqua / Water: 3699
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FETTUCCINA LARGA

PASTA SECCA DI SEMOLA DI GRANO
DURO ALLUOVO
DURUM WHEAT SEMOLINA PASTA WITH EGGS

INGREDIENTI / INGREDIENTS:
Semola di grano duro, uova di gallina intere 21%,
acqua / Durum wheat semolina,
whole chicken eggs 2 1%, water,

ALLERGEMI PRESENT! / ALLERGENS:
Cereali contenenti glutine, uova e prodotti a base di
uava / Gluten from durum wheat, eqgs and egg
products,

Unita di vendita / Retail unit:
Confezione da / Pack 500g
EAN BOT4811103654
Quantita per cartone / units per case: 12
Pallets 48ct*Ekg
Stratif/Layers Bct da 6 Kg
Umidita/ Humidity 12,5%
Termine di conservazione/ Shelfife: 3 anni / years

VALORI NUTRIZIOMALL / AVERAGE NUTRITION WALUES

PER 100g
Energia / Energy: 1147 kJF277 keal
Grasst / Fat: 169
di cui acidi grassi saturi / of which saturates: 0,69
Carboidrati / Carbohydrate: 539
di cui Zuccherl / of which sugars: 139
Fibre/Fibre: 2549
Protein/Protein: 980qg
Sale / Salt: 0,07 g

Acgua / Water: 36909
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GARGANELLI

PASTA SECCA DI SEMOLA DI GRANO
DURO ALLUOVO
DURUM WHEAT SEMOLINA PASTA WITH EGGS

INGREDIENTI / INGREDIENTS:
Semola di grano duro, uova di gallina intere 21%,
acqua / Durum wheat semolina,
whole chicken eggs 2 1%, water,

ALLERGEMI PRESENT! / ALLERGENS:
Cereali contenenti glutine, uova e prodotti a base di
uava / Gluten from durum wheat, eqgs and egg
products,

Unita di vendita / Retail unit:
Confezione da / Pack 500g
EAN 8074871000090
Quantita per cartone / units per case: 16
Pallets 48ct*8kg
Strati/Layers Bctda B Kg
Umidita/ Humidity 12 5%
Termine di conservazione/ Shelf-life: 3 anni / years

VALORI NUTRIZIONALL / AVERAGE NUTRITION WALUIES
PER 100g

Energia / Energy: 1147 kJ/277 keal
Grassi f Fat; 169
di cui acidi grassi saturi / of which saturates: 0,69
Carboidrati f Carbohydrate: 539

di eui Zuecherl / of which sugars: 139
Fibre/Fibre: 250
Pratein/Protein: 9849
Sale 7 salt: 0,07 g
Acqua / Water: 369g




GARGANELLI BICOLORI VERDI

PASTA SECCA DI SEMOLA DI GRANO
DURO ALLUOVO
DURUM WHEAT SEMOLINA PASTA WITH EGGS

INGREDIENTI / INGREDIENTS:

Semola di grano duro, uova di gallina intere 21%,
spinaci disidratan 3%, acqua / Durum wheat semolina,
whole chicken eggs 21%, dehydrated spinach
3%, water,

ALLERGEMI PRESENTI / ALLERGEMNS:
Cereali contenenti glutine, uova e prodotti a base di
uova f Gluten from durum wheat, eqgs and egg
products,

Unita di vendita / Retail unit:
Confezione da / Pack 500g
EAN 8074871000744
Quantita per cartone / units per case; 16
Pallets 48ct*8kg
StratifLayers Bct da B Kg
Umnidita/ Humidity 12,5%
Termine di conservazione/ Shelf-life; 3 anni / years

VALORI NUTRIZIONAL / AVERAGE NUTRITION VALUES

PER 100g
Energia / Energy: 1147 kJF271 keal
Grassi / Fat: 1649
di cui acidi grassi saturi / of which saturates: 0,69
Carbolidrati / Carbohydrate: 53g
di cui Zuccheri / of which sugars: 139
Fibre/Fibre: 259
Protein/Protein: 089
Sale / Salt: 0,07 g

Acqua / Water: 3699
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GARGANELLI BICOLORE ROSSI

PASTA SECCA DI SEMOLA DI GRANO
DURO ALLUOVO
DURUM WHEAT SEMOLINA PASTA WITH EGGS

INGREDIENTI / INGREDIENTS:

Semola di grano duro, uova di gallina intere 21%,
pomodoro 3%, bietola rossa 0,5%, acqua / Durum
wheat semolina, whole chicken eggs 21%,
tomato 3%, beetroot 0,5%, water.

ALLERGEMI PRESENTI / ALLERGEMNS:
Cereali contenenti glutine, ucva e prodotti a base di
uova / Gluten from durum wheat, eqgs and egg
products,

Unita di vendita / Retail unit:
Confezione da / Pack 500g
EAN 8074811000397
Cuantita per cartone / units per case; 16
Pallets 48ct*8kg
StratifLayers Bct da B Kg
Umidita/ Humidity 12,5%
Termine di conservazione/ Shelf-life; 3 anni / years

VALORI NUTRIZIONALI / AVERAGE NUTRITION VALUES
PER 100q

Energia / Energy: 1147 kJi271 keal
Grassi / Fat: 1649
di cui acidi grassi saturi / of which saturates: 0,69
Carboidrati / Carbohydrate: 53g
di cui Zuccheri / of which sugars: 139
Fibre/Fibre: 259
Protein/Protein: 984g
Sale / 5alt: 0,07 g
Acqua / Water: 3699




GARGANELLI TRICOLORI

PASTA SECCA DI SEMOLA DI GRANO
DURO ALLUOVO
DURUM WHEAT SEMOLINA PASTA WITH EGGS

INGREDIENTI / INGREDIENTS:
Semola di grano duro, uova di gallina intere 21%,
pomodoro 3%, bietola rossa 0,5%, spinaci disidratati

3%, acgua / Durum wheat semoling, whole chicken eggs
1%, tomato 3%, beetroot 0,5%, dehydrated spinach
3%, water,

ALLERGENI PRESENTI / ALLERGENS:
Cereali contenenti glutine, uova e prodotti a base di
uova / Gluten from durum wheat, eggs and egg products,

Unita di vendita / Retail unit:
Confezione da / Fack 5009
EAN 8014871000724
Quantita per cartone / units percase: 16
Pallets 48ct*Bkyg
Strati/Layers Bet da 8 Kg
Umidita/ Humidity 12,5%
Termine di conservazions/ Shelf-life: 3 anni / years

VALORI MUTRIZIOMALL / AVERAGE NUTRITICMN VALUES

PER 100¢
Energia ; Energy: P14y KIZS] KCal
Grassi / Fat: 164
di cul acidl grassi saturl / of which saturates: 0,69
Carboldrati / Carbohydrate: 53q
di cui Zuccherl / of which sugars: 1,39
Fibre/Fibre: 259
Protein/Protein: 98q
Sale / Salt: 0,07 g

Acqua / Water: 36949
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ORECCHIETTE

PASTA SECCA DI SEMOLA DI GRANO
DURO ALLUOVO
DURUM WHEAT SEMOLINA PASTA WITH EGGS

INGRECHENTI / INGREDIENTS:
Semola di grano duro, uova di gallina intere 21%,
acqua / Durum wheat semolina,
whole chicken eggs 2 1%, water,

ALLERGEMI PRESENT! / ALLERGENS:
Cereali contenenti glutine, uova e prodotti a base di
uava / Gluten from durum wheat, eqgs and egg
products,

Unita di vendita / Retail unit:
Confezione da / Pack 500g
EAN 8014811234563
Quantita per cartone / units per case: 16
Pallets 48ct*Bkg
Strati/Layers 8ct da 8 Kg
Umidita/ Humidity 12 5%
Termine di conservazione/ Shelf-life: 3 anni / years

VALORI MUTRIZIONALL f AVERAGE MUTRITION WALLIES

PER 100g
Energia / Energy: 1147 kJ/277 keal
Grassi f Fat; 169
di cul acidi grassi saturi / of which saturates: 0,69
Carboidrati f Carbohydrate: 53g
di cui Zuccherl / of which sugars; 139
Fibre/Fibre: 250
Protein/Protein: 98qg
Sale / Salt: 0,07 g
Acqua / Water: 369g
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PAGLIA E FIENO

PASTA SECCA DI SEMOLA DI GRANO
DURO ALLUOVO
DURUM WHEAT SEMOLINA PASTA WITH EGGS

INGREDIENTI / INGREDIENTS:

Semola di grano duro, uova di gallina intere 21%,
spinaci disidratati 3%, acqua / Durum wheat
semolina, whole chicken eggs 21%, dehydrated
spinach 3%, water,

ALLERGEMI PRESENTI / ALLERGEMNS:
Cereali contenenti glutine, uova e prodotti a base di
uova / Gluten from durum wheat, eqgs and egg
products,

Unita di vendita / Retail unit:
Confezione da / Pack 500g
EAN B0T4811456781
Cuantita per cartone / units per case; 12
Pallets 48ct*6kg
StratifLayers Bct da 6 Kg
Umidita/ Humidity 12,5%
Termine di conservazione/ Shelf-life; 3 anni / years

VALORI MUTRIZIOMNALL / AVERAGE NUTRITION VALLIES

FER 100g
Energia / Energy: 1147 k)27 keal
Grassi / Fat: 1649
di cui acidi grassi saturi / of which saturates: 0,69
Carbolidrati / Carbohydrate: 53g
di cui Zuccheri / of which sugars: 139
Fibre/Fibre: 259
Protein/Protein: 089
Sale / Salt: 0,07 g

3699
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STRASCINATI

PASTA SECCA DI SEMOLA DI GRANO
DURO ALLUOVO
DURUM WHEAT SEMOLINA PASTA WITH EGGS

INGREDIENTI / INGREDIENTS:
Semola di grano duro, uova di gallina intere 21%,
acqua / Durum wheat semolina,
whole chicken eggs 2 1%, water,

ALLERGEMI PRESENT! / ALLERGENS:
Cereali contenenti glutine, uova e prodotti a base di
uava / Gluten from durum wheat, eqgs and egg
products,

Unita di vendita / Retail unit:
Confezione da / Pack 500g
EAM 8014871123454
Quantita per cartone / units per case: 16
Pallets 48ct*8kg
Strati/Layers Bet da B Kg
Umidita/ Humidity 12 5%
Termine di conservazione/ Shelf-life: 3 anni / years

VALORI NUTRIZIONALI / AVERAGE NUTRITION VALUES
PER 100g

Energia / Energy: 1147 kJ/277 keal
Grassi / Fat: 169
di cul acidi grassi saturi / of which saturates: 0,5g
Carboidrati / Carbohydrate: 539
di eui Zuecherl / of which sugars: 139
Fibre/Fibre: 250
Pratein/Protein: 9849
Sale / Salt: 0,07 g
Acgua / Water: 36909




TAGLIOLINO
PASTA SECCA DI SEMOLA DI GRANO

DURO ALLUOVO
DURUM WHEAT SEMOLINA PASTA WITH EGGS

INGREDIENTI / INGREDIENTS:
Semola di grano duro, uova di gallina intere 21%,
acqua / Durum wheat semolina,
whole chicken eggs 2 1%, water,

ALLERGEMI PRESENT! / ALLERGENS:
Cereali contenenti glutine, uova e prodotti a base di
uava / Gluten from durum wheat, eqgs and egg
products,

LInita di vendita / Retail unit:
Confezione da / Pack 500g
EAN 8074871014877
Quantita per cartone / units per case: 12
Pallets 48ct*ckg
Strati/Layers Bet da 6 Kg
Umiditad/ Humidity 12,5%
Termine di conservazione/ Shelf-life: 3 anni / years

VALORI MUTRIZIONALI / AVERAGE MUTRITION WALUES

PER 100g
Energia / Energy: 1147 kJF277 keal
Grassi f Fat; 169
di cui acidi grassi saturi / of which saturates: 0,69
Carboidrati f Carbohydrate: 539
di cui Zuccherl / of which sugars; 139
Fibre/Fibre: 250
Protein/Protein: 9849
Sale / Salt: 0,07 g

Acqua / Water: 3699
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VERMICELLI

PASTA SECCA DI SEMOLA DI GRANO
DURO ALLUOVO
DURUM WHEAT SEMOLINA PASTA WITH EGGS

INGRECHENTI / INGREDIENTS:
Semola di grano duro, uova di gallina intere 21%,
acqua / Durum wheat semolina,
whole chicken eggs 2 1%, water,

ALLERGEMI PRESENT! / ALLERGENS:
Cereali contenenti glutine, uova e prodotti a base di
uava / Gluten from durum wheat, eqgs and egg
products,

Unita di vendita / Retail unit:
Confezione da / Pack 500g
EAN 8074871135686
Quantita per cartone / units per case: 12
Pallets 48ct*Ekg
Strati/Layers Bet da 6 Kg
Umidita/ Humidity 12 5%
Termine di conservazione/ Shelf-life: 3 anni / years

VALORI MUTRIZIONALL f AVERAGE MUTRITION WALLIES

PER 100g
Energia / Energy: 1147 kJ/277 keal
Grassi f Fat; 169
di cul acidi grassi saturi / of which saturates: 0,69
Carboidrati f Carbohydrate: 53g
di cui Zuccherl / of which sugars; 139
Fibre/Fibre: 250
Protein/Protein: 98qg
Sale 7 salt: 0,07 g
Acqua / Water: 369g
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SPAGHETTINI

PASTA SECCA DI SEMOLA DI GRANO
DURO ALLUOVO
DURUM WHEAT SEMOLINA PASTA WITH EGGS

INGREDIENTI / INGREDIENTS:
Semola di grano duro, uova di gallina intere 21%,
acqua / Durum wheat semolina,
whole chicken eggs 2 1%, water,

ALLERGEMI PRESENT! / ALLERGENS:
Cereali contenenti glutine, uova e prodotti a base di
uava / Gluten from durum wheat, eqgs and egg
products,

Unita di vendita / Retail unit:

Confezione da / Pack 500g
EAM 3014811002018
Quantita per cartone / units per case: 10
Pallets 48ct*5kg
Strati/Layers Bctda S kg
Umidita/ Humidity 12,5%
Termine di conservazione/ Shelf-life: 3 anni / years

VALORI MUTRIZIONALI / AVERAGE MUTRITION WALUES
PER 100g

Energia / Energy: 1147 kJ/277 keal
Grassi / Fat: 169
di cui acidi grassi saturi / of which saturates: 0,5g
Carboidrati / Carbohydrate: 539
di eui Zuecherl / of which sugars: 139
Fibre/Fibre: 250
Pratein/Protein: 9849
Sale 7 salt: 0,07 g
Acgua / Water: 36909




QUADRUCCI

PASTA SECCA DI SEMOLA DI GRANO
DURO ALLUOVO
DURUM WHEAT SEMOLINA PASTA WITH EGGS

INGREDIENTI / INGREDIENTS:
Semola di grano duro, uova di gallina intere 21%,
acqua / Durum wheat semolina,
whole chicken eggs 2 1%, water,

ALLERGEMI PRESENT! / ALLERGENS:
Cereali contenenti glutine, uova e prodotti a base di
uava / Gluten from durum wheat, eqgs and egg
products,

Unita di vendita / Retail unit:
Confezione da / Pack 500g
EAN 8014211000137
Quantita per cartone / units per case: 10
Pallets 48ct*5kg
Strati/Layers Bet da 5 Kg
Umnidlita/ Humidity 12,5%
Termine di conservazione/ Shelf-life: 3 anni / years

VALORI MUTRIZIONALI / AVERAGE MUTRITION WALUES

PER 100g
Energia / Energy: 1147 kJF277 keal
Grassi / Fat: 169
di cul acidi grassi saturi / of which saturates: 0,5g
Carboidrati / Carbohydrate: 539
di cui Zuccherl / of which sugars; 139
Fibre/Fibre: 250
Protein/Protein: 9849
Sale / Salt: 0,07 g

Acgua / Water: 36909

I FSSC 22000
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CALAMARATA

PASTA SECCA DI SEMOLA DI GRANC DURO
DURUM WHEAT SEMOLINA PASTA

INGREDIENTI / INGREDIENTS:
Semola di grano duro, acqua / Durum wheat
semolina, water.

ALLERGENI PRESENTI / ALLERGENS:
Cereali contenenti glutine, / Gluten fram durum
wheat

Unita di vendita / Retail unit:
Confezione da / Pack 5009
EAN 8074811000082
Quantita per cartone [/ units per case: 10
Pallets 48ct"5kg
StratifLayers Bet da 5 Kg
Umidita/ Humidity 12.5%
Termine di censervazione/ Shelf-life: 3 anni / years

VALORI NUTRIZIONALL / AVERAGE MUTRITION WALLIES

PER 100g

Energia / Energy: 1882 kJ/396 keal
Grassi / Fat: 0.5g
di cui acidi grassi saturi / of which saturates: 0
Carboidrati / Carbohydrate: B84qg
di cui Zuccheri / of which sugars: 21g
Fibra/Fibre: 3949
Protein/Protein: 12g
Sale / Salt: 0,03g
Acgua / Water: 659

I FSSC 22000




CAVATELLI DELLA NONNA

PASTA SECCA DI SEMOLA DI GRANC DURG
DURLIM WHEAT SEMOLINA PASTA

INGREDIENT!/ INGREDIENTS:
Semola di grano duro, acgua / Durum wheat
semolina, water.

ALLERGENI PRESENTI / ALLERGENS:
Cereali contenenti glutine, / Gluten fram durum
wheat

Unita di vendita / Retail unit:
Confezione da / Pack 5009
EAN 8074811000267
Quantita per cartone [/ units per case: 16
Pallets 48ct"8kg
Strati/Layers Bct da B Kg
Umidita/ Humidity 12,5%
Termine di conservazione/ Shelf-life: 3 anni / years

VALORI NUTRIZIOMALI / AVERAGE NUTRITICN WALLIES

PER 100g
Energia / Energy: 1882 kJ/396 keal
Grassi / Fat: 059
di cui acidi grassi saturi / of which saturates: 0
Carboidrati / Carbohydrate: 84g
di cui Zuccheri / of which sugars: 210
Fibre/Fibre: 399
Protein/Protein: 129
Sale / Salt; 0.03g
Acgua / Water: 659
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CONCHIGLIONI

PASTA SECCA DI SEMOLA DI GRANC DURO
DURUM WHEAT SEMOLINA PASTA

INGREDIENT!/ INGREDIENTS:
Semola di grano duro, acqua / Durum wheat
semolina, water.

ALLERGENI PRESENTI / ALLERGENS:
Cereali contenenti glutine, / Gluten fram durum
wheat

Unita di vendita / Retail unit:
Confezione da / Pack 500g
EAN 8074817001078
Quantita per cartone [/ units per case: 10
Pallets 48ct"5kg
StratifLayers Bet da 5 Kg
Umidita/ Humidity 12,5%
Termine di conservazione/ Shelf-life: 3 anni / years

VALORI NUTRIZIONALL / AVERAGE MUTRITION V& LLIES

PER 100g
Energia / Energy: 1882 kJ/396 keal
Grassi / Fat: 059
di cui acidi grassi saturi / of which saturates: 0
Carboidrati / Carbohydrate: 849
di cui Zuccheri / of which sugars: 21g
Fibre/Fibre: 39q
Protein/Protein: 12g
Sale / Salt; 0.03g
Acqua / Water: 659
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CORTECCE

PASTA SECCA DI SEMOLA DI GRANC DURO
DURUM WHEAT SEMOLINA PASTA

INGREDIENT!/ INGREDIENTS:
Semola di grano duro, acqua / Durum wheat
semolina, water.

ALLERGENI PRESENTI / ALLERGENS:
Cereali contenenti glutine, / Gluten fram durum
wheat

Unita di vendita / Retail unit:
Confezione da / Pack 5009
EAN 8074811001878
Quantita per cartone [/ units per case: 16
Pallets 48ct"8kg
StratifLayers Bet da 8 Kg
Umidita/ Humidity 12,5%
Termine di conservazione/ Shelf-life: 3 anni / years

VALORI NUTRIZIOMALI / AVERAGE NUTRITICN WALLIES

PER 100g
Energia / Energy: 1882 kJ/396 keal
Grassi /Fat: 059
di cui acidi grassi saturi / of which saturates: 0
Carboidrati / Carbohydrate: 849
di cui Zuccheri / of which sugars: 21ag
Fibre/Fibre: 39q
Protein/Protein: 12g
Sale / Salt; 0.03g
Acqua / Water: 659
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FERRICELLI

PASTA SECCA DI SEMOLA DI GRANC DURG
DURLM WHEAT SEMOLINA PASTA

INGREDIENTI / INGREDIENTS:
Semola di grano duro, acgua / Durum wheat
semolina, water.

ALLERGEN| PRESENT! / ALLERGEMS:
Cereali contenenti glutine, / Gluten fram durum
wheat

Unita di vendita / Retail unit:
Confezione da / Pack 5009
EAN BDT4811256787
Quantita per cartone [/ units per case: 16
Pallets 48ct*Bkg
Strati/Layers Bct da B Kg
Umidita/ Humidity 12,.5%
Termine di conservazione/ Shelf-life: 3 anni / years

VALORI NUTRIZIONALI / AVERAGE NUTRITION VALUES

PER 100q
Energia / Energy: 1882 kJ/396 keal
Grassi / Fat: 05g
di cui acidi grassi saturi / of which saturates: 0
Carboidrati / Carbohydrate: 84qg
di cui Zuccheri / of which sugars: 214
Fibre/Fibre: 3949
Protein/Frotein: 12g
Sale / 5alt; 0.03g
Acgua / Water: 659
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FERRICELLI PICCANTI

PASTA SECCA DI SEMOLA DI GRANC DURG
DURUM WHEAT SEMOLINA PASTA

INGREDIENTI / INGREDIENTS:
Semola di grano duro, peperoncing piccante in
polvere 2%, acqua / Curum wheat semolina, ground
chili peppers 2%, water,

ALLERGENI PRESENTI / ALLERGENS:
Cereali contenenti glutine, / Gluten from durum
wheat

Lnita di vendita / Betail unit:
Confezione da / Pack 5000
EAN BD148110246683
Quantita per cartone [/ units per case: 16
Pallets 48ct*8kg
StratifLayers Bct da B Kg
Umidita/ Humidity 12.5%
Termine di conservazione/ Shelf-life: 3 anni / years

VALORI NUTRIZIONALI / AVERAGE NUTRITION VALLIES

FER 100g
Energia / Energy: 1882 kJ/396 keal
Grassi / Fat; 059
di cui acidi grassi saturi / of which saturates: 0
Carboidrati / Carbohydrate: 84 g
di cul Zuccheri / of which sugars: 21g
Fibre/Fibre: 394g
Protein/Protein: 1249
Sale / Salt: 0.03g
Acqua / Water: 65g
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FETTUCCINA

PASTA SECCA DI SEMOLA DI GRANC DURG
DURLIM WHEAT SEMOLINA PASTA

INGREDIENTI / INGREDIENTS:
Semola di grano duro, acgua / Durum wheat
semolina, water.

ALLERGENI PRESENTI / ALLERGENS:
Cereali contenenti glutine, / Gluten fram durum
wheat

Unita di vendita / Retail unit:
Confezione da / Pack 500g
EAN BDT4811357897
Quantita per cartone [/ units per case: 10
Pallets 48ct"5kg
StratifLayers Bet da 5 Kg
Umidita/ Humidity 12,5%
Termine di conservazione/ Shelf-life: 3 anni / years

VALORI NUTRIZIONALL / AVERAGE MUTRITION V& LLIES

PER 100g
Energia / Energy: 1882 kJ/396 keal
Grassi / Fat: 05g
di cui acidi grassi saturi / of which saturates: 0
Carboidrati / Carbohydrate: 84g
di cui Zuccheri / of which sugars: 21ag
Fibre/Fibre: 3949
Protein/Protein: 12g
Sale / 5alt: 0,03g
Acgua / Water: 659
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FOGLIE D'ULIVO

PASTA SECCA DI SEMOLA DI GRANC DURO
DURUM WHEAT SEMOLINA PASTA

INGREDIENT!/ INGREDIENTS:
Semola di grano duro, acqua / Durum wheat
semolina, water.

ALLERGENI PRESENTI / ALLERGENS:
Cereali contenenti glutine, / Gluten fram durum
wheat

Unita di vendita / Retail unit:
Confezione da / Pack 5009
EAMN BOT431710000183
Quantita per cartone [/ units per case: 16
Pallets 48ct"8kg
StratifLayers Bet da 8 Kg
Umidita/ Humidity 12,5%
Termine di conservazione/ Shelf-life: 3 anni / years

VALORI NUTRIZIOMALI / AVERAGE NUTRITICN WALLIES

PER 100g
Energia / Energy: 1882 kJ/396 keal
Grassi /Fat: 059
di cui acidi grassi saturi / of which saturates: 0
Carboidrati / Carbohydrate: 849
di cui Zuccheri / of which sugars: 21ag
Fibre/Fibre: 399
Protein/Protein: 12g
Sale / Salt; 0.03g
Acqua / Water: 659
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FUSILLI MEDITERRANEI

PASTA SECCA DI SEMOLA DI GRANC DURG
DURLIM WHEAT SEMOLINA PASTA

INGREDIENT!/ INGREDIENTS:
Semola di grano duro, acgua / Durum wheat
semolina, water.

ALLERGENI PRESENTI / ALLERGENS:
Cereali contenenti glutine, / Gluten fram durum
wheat

Unita di vendita / Retail unit:
Confezione da / Pack 5009
EAN 8074811000670
Quantita per cartone [/ units per case: 16
Pallets 48ct"8kg
Strati/Layers Bct da B Kg
Umidita/ Humidity 12,5%
Termine di conservazione/ Shelf-life: 3 anni / years

VALORI NUTRIZIOMALI / AVERAGE NUTRITICN WALLIES

PER 100g
Energia / Energy: 1882 kJ/396 keal
Grassi / Fat: 059
di cui acidi grassi saturi / of which saturates: 0
Carboidrati / Carbohydrate: 84g
di cui Zuccheri / of which sugars: 21ag
Fibre/Fibre: 399
Protein/Protein: 12g
Sale / Salt; 0.03g
Acgua / Water: 659
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GARGANELLI

PASTA SECCA DI SEMOLA DI GRANO DURQ
DURUM WHEAT SEMOLINA FASTA

INGREDIENT! / INGREDIENTS:
Semola di grano duro, acqua / Durum wheat
semolina, water,

ALLERGENI| PRESENTI / ALLERGEMS:
Cereali contenenti glutine, / Gluten from durum
wheat

Unita di vendita / Retail unit:
Confezione da / Pack 500g
EAN BOT4811001080
Quantita per cartone / units per case: 16
Fallets 48ct*Bkg
Strati/Layers Bct da 8 Kg
Umiditas Humidity 12,5%
Termine di conservazione/ Shelf-life: 3 anni / years

VALORI NUTRIZIONALI / AVERAGE NUTRITION VALUES

PER 100g
Energia / Energy: 1882 kJ/396 keal
Grassi / Fat : 05g
di cui acidi grassi saturi / of which saturates: 0
Carboidrati / Carbohydrate: 849
di cui Zuccheri / of which sugars: 2149
Fibre/Fibre: 39g
Protein/Protein: 1249
Sala / Salt; 0,03g
Acqua / Water: 65g
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GNOCCHI LUCANI

PASTA SECCA DI SEMOLA DI GRANC DURG
DURLIM WHEAT SEMOLINA PASTA

INGREDIENT!/ INGREDIENTS:
Semola di grano duro, acgua / Durum wheat
semolina, water.

ALLERGENI PRESENTI / ALLERGENS:
Cereali contenenti glutine, / Gluten fram durum
wheat

Unita di vendita / Retail unit:
Confezione da / Pack 5009
EAN 8074811000922
Quantita per cartone [/ units per case: 16
Pallets 48ct"8kg
StratifLayers Bet da 8 Kg
Umidita/ Humidity 12,5%
Termine di conservazione/ Shelf-life: 3 anni / years

VALORI NUTRIZIONALI / AVERAGE MUTRITICN WALLIES

PER 100g
Energia / Energy: 1882 kJ/396 keal
Grassi / Fat: 059
di cui acidi grassi saturi / of which saturates: 0
Carboidrati / Carbohydrate: 84g
di cui Zuccheri / of which sugars: 21ag
Fibre/Fibre: 3949
Protein/Protein: 12g
Sale / Salt: 0.03g
Acgua / Water: 659
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GNOCCHI RIGATI

PASTA SECCA DI SEMOLA DI GRANC DURO
DURUM WHEAT SEMOLINA PASTA

INGREDIENT!/ INGREDIENTS:
Semola di grano duro, acqua / Durum wheat
semolina, water.

ALLERGENI PRESENTI / ALLERGENS:
Cereali contenenti glutine, / Gluten fram durum
wheat

Unita di vendita / Retail unit:
Confezione da / Pack 5009
EAN 8074811007928
Quantita per cartone [/ units per case: 16
Pallets 48ct"8kg
StratifLayers Bet da 8 Kg
Umidita/ Humidity 12,5%
Termine di conservazione/ Shelf-life: 3 anni / years

VALORI NUTRIZIOMALI / AVERAGE NUTRITICN WALLIES

PER 100g
Energia / Energy: 1882 kJ/396 keal
Grassi /Fat: 059
di cui acidi grassi saturi / of which saturates: 0
Carboidrati / Carbohydrate: 849
di cui Zuccheri / of which sugars: 21ag
Fibre/Fibre: 39q
Protein/Protein: 12g
Sale / Salt; 0.03g
Acqua / Water: 659
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LUMACONI

PASTA SECCA DI SEMOLA DI GRANC DURG
DURLIM WHEAT SEMOLINA PASTA

INGREDIENTI / INGREDIENTS:
Semola di grano duro, acgua / Durum wheat
semolina, water.

ALLERGENI PRESENTI / ALLERGENS:
Cereali contenenti glutine, / Gluten fram durum
wheat

Unita di vendita / Retail unit:
Confezione da / Pack 500g
EAN 8074811001479
Quantita per cartone [/ units per case: 16
Pallets 48ct"8kg
StratifLayers Bet da 8 Kg
Umidita/ Humidity 12,5%
Termine di conservazione/ Shelf-life: 3 anni / years

VALORI NUTRIZIOMALI / AVERAGE NUTRITICN WALLIES

PER 100g
Energia / Energy: 1882 kJ/396 keal
Grassi / Fat: 05g
di cui acidi grassi saturi / of which saturates: 0
Carboidrati / Carbohydrate: 84g
di cui Zuccheri / of which sugars: 219
Fibre/Fibre: 3949
Protein/Protein: 12g
Sale / 5alt: 0,03g
Acgua / Water: 659
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ORECCHIETTE

PASTA SECCA DI SEMOLA DI GRANC DURG
DURLIM WHEAT SEMOLINA PASTA

IMGREDIENT! / INGREDIENTS:
Semola di grano duro, acgua / Durum wheat
semolina, water.

ALLERGENI PRESENTI / ALLERGENS:
Cereali contenenti glutine, / Gluten fram durum
wheat

Unita di vendita / Retail unit;
Confezione da / Pack 5009
EAN 8074811245798
Quantita per cartone / units per case: 16

Pallets 48ct"8kg
StratifLayers Bet da 8 Kg
Umidita/ Humidity 12,5%
Termine di conservazione/ Shelf-life: 3 anni / years

VALORI MUTRIZIONALI / AVERAGE MUTRITION VALLIES
PER 100g

Energia / Energy: 1882 kJ/396 keal
Grassi / Fat: 059
di cui acidi grassi saturi / of which saturates: 0
Carboidrati / Carbohydrate: 84g
di cui Zuccheri / of which sugars: 21ag
Fibre/Fibre: 3949
Pratein/Protein: 12g
Sale / Salt: 0,03g
Acgua / Water: 659




ORECCHIETTE TRICOLORI

PASTA SECCA DI SEMOLA DI GRANC DURO
DURUM WHEAT SEMOLINA PASTA

INGREDIENTI / INGREDIENTS:

Semola di grano duro, spinaci disidratati 3%,
peperoncino piccante in polvere 2%, acqua / Durum
wheat semolina, dehydrated spinach 3%, ground chifi
peppers 2%, water.

ALLERGENI PRESENTI / ALLERGENS:
Cereali contenenti glutine, / Gluten from durum
wheat

Lnita di vendita / Retail unit:
Confezione da / Pack 500g
EAN BOT4811361429
Quantita per cartone / units per case: 16
Pallets 48ct*8kg
StratifLayers Bct da B Kg
Umidita/ Humidity 12,5%
Termine di conservazione/ Shelf-life: 3 anni / years

VALORI NUTRIZIOMALI f AVERAGE NUTRITION VALUIES

PER 100g
Energia / Energy: 1882 kJ/396 keal
Grassi / Fat: 0.5g
di cui acidi grassi saturi / of which saturates: 0
Carboldrati / Carbohydrate: 849
di cul Zuccheri / of which sugars: 21g
Fibre/Fibre: 399
Protein/Protein: 1249
Sale / Salt: 0,03g
Acgua / Water: 65g
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PACCHERI

PASTA SECCA DI SEMOLA DI GRANC DURO
DURUM WHEAT SEMOLINA PASTA

INGREDIENTI / INGREDIENTS:
Semola di grano duro, acgua / Durum wheat
semolina, water.

ALLERGENI PRESENTI / ALLERGENS:
Cereali contenenti glutine, / Gluten fram durum
wheat

Unita di vendita / Retail unit:
Confezione da / Pack 5009
EAN 8074811000748
Quantita per cartone [/ units per case: 10
Pallets 48ct"5kg
StratifLayers Bet da 5 Kg
Umidita/ Humidity 12,5%
Termine di conservazione/ Shelf-life: 3 anni / years

VALORI NUTRIZIONALI / AVERAGE NUTRITION VALUES

PER 100g
Energia / Energy: 182 kJ/396 keal
Grassi / Fat: 059
di cui acidi grassi saturi / of which saturates: 0
Carbolidrati / Carbohydrate: B4g
di cul Zuccheri / of which sugars: 2119
Fibre/Fibre: 394
Protein/Protein: 12g
Sale / Salt: 0.03g
Acgua / Water: 654
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PACCHERI RIGATI

PASTA SECCA DI SEMOLA DI GRANC DURG
DURLIM WHEAT SEMOLINA PASTA

IMGREDIENT! / INGREDIENTS:
Semola di grano duro, acgua / Durum wheat
semolina, water.

ALLERGENI PRESENTI / ALLERGENS:
Cereali contenenti glutine, / Gluten fram durum
wheat

Unita di vendita / Retail unit:
Confezione da / Pack 5009
EAN 8074811000977
Quantita per cartone [/ units per case: 10

Pallets 48ct"5kg
Strati/Layers Bctda 5 Kg
Umidita/ Humidity 12,5%
Termine di conservazione/ Shelf-life: 3 anni / years

VALORI NUTRIZIONALI / AVERAGE NUTRITION VALUES
PER 100g

Energia / Energy: 1882 kJ/396 keal
Grassi / Fat: 059
di cui acidi grassi saturi / of which saturates: 0
Carboidrati / Carbohydrate: 84g
di cui Zuccheri / of which sugars: 210
Fibre/Fibre: 3949
Pratein/Protein: 13g
Sale / Salt: 0.03g
Acgua / Water: 659




STRASCINATI

PASTA SECCA DI SEMOLA DI GRANC DURG
DURLIM WHEAT SEMOLINA PASTA

INGREDIENT!/ INGREDIENTS:
Semola di grano duro, acgua / Durum wheal
semolina, water.

ALLERGENI PRESENTI / ALLERGENS:
Cereali contenenti glutine, / Gluten fram durum
wheat

Unita di vendita / Retail unit:
Confezione da / Pack 5009
EAN BDT48110035417
Quantita per cartone [/ units per case: 16
Pallets 48ct"8kg
Strati/Layers Bct da B Kg
Umidita/ Humidity 12,.5%
Termine di censervazione/ Shelf-life: 3 anni / years

VALORI NUTRIZIONALI / AVERAGE NUTRITION VALUES

PER 100g

Energia / Energy: 1882 kJ/396 keal
Grassi / Fat: 059
di cui acidi grassi saturi / of which saturates: 0
Carboidrati / Carbohydrate: B84qg
di cui Zuccheri / of which sugars: 210
Fibre/Fibre: 39q
Protein/Protein: 129
Sale / 5alt; 0.03g
Acgua / Water: 659
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TAGLIOLINO

PASTA SECCA DI SEMOLA DI GRANO DURO
DURUM WHEAT SEMOLINA PASTA

IMGREDIENTI / INGREDIENTS:
Semola di grano duro, acqua / Durum wheat
semalina, water.

ALLERGENI PRESENTI / ALLERGENS:
Cereali contenenti glutine, / Gluten fram durum
wheat

Unita di vendita / Retail unit:
Confezione da / Pack 500g
EAN 8014871000328
Quantita per cartone / units per case: 16
Pallets 48ct*Bkg
Strati/Layers 8ct da 8 Kg
Urnidita/ Humidity 12,5%
Termine di conservazione/ Shelf-life: 3 anni / years

VALORI MUTRIZEONALI / AVERAGE MUTRITION VALUES

PER 100g
Energia / Energy: 1882 kJ/396 keal
Grassi /Fat: 05g
di cul acidi grassi saturi / of which saturates: ]
Carboldrati / Carbohydrate: 84g
di cul Zuccherl / of which sugars: 21g
Fibre/Fibre: 399
Protein/Protein: 12g
Sale / Salt: 0,03g
Acgua / Water: 654
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PASTA SECCA DI SEMOLA DI GRANO DURO
DURUM WHEAT SEMOLINA PASTA

IMGREDIENTI / INGREDIENTS:
Semola di grano duro, acqua / Durum wheat
semoling, water,

ALLERGEMI PRESENTI / ALLERGEMS:
Cereali contenenti glutine/ Gluten from durum
wheat,

Unita di vendita / Retail unit:
Confezione da f Pack 500g
EAN BO14871001576
Quantita per cartone / units per case: 16
Pallets 48ct*Bkg
StratifLayers 8ctda B Kg
Umidita/ Humidity 12.5%
Termine di conservazione/ Shelf-life: 3 anni / years

VALORI NUTRIZIOMALI f AVERAGE MUTRITION VALUES
PER 100g
Energia / Energy: 1682 kJ/271 keal
Grassi/ Fat: 164g
di cui acidi grassi saturi / of which saturates: 0,69
Carboldrati / Carbohydrate: 534
di cui Zuccherl / of which sugars: 13g
Fibre/Fibre: 254
Protein/Protein: 98q
Sale / Salt: 0,07 g
Acqua / Water: 3694
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TRITTICO LUCANO

PASTA SECCA DI SEMOLA DI GRANC DURO
DURUM WHEAT SEMOLINA PASTA

INGREDIENT!/ INGREDIENTS:
Semola di grano duro, acqua / Durum wheat
semolina, water.

ALLERGENI PRESENTI / ALLERGENS:
Cereali contenenti glutine, / Gluten fram durum
wheat

Unita di vendita / Retail unit:
Confezione da / Pack 500g
EAN 8074811000788
Quantita per cartone [/ units per case: 16
Pallets 48ct"8kg
StratifLayers Bet da 8 Kg
Umidita/ Humidity 12,5%
Termine di conservazione/ Shelf-life: 3 anni / years

VALORI NUTRIZIONALL / AVERAGE MUTRITION V& LLIES

PER 100g
Energia / Energy: 1882 kJ/396 keal
Grassi / Fat: 059
di cui acidi grassi saturi / of which saturates: 0
Carboidrati / Carbohydrate: 84g
di cui Zuccheri / of which sugars: 21g
Fibre/Fibre: 399
Protein/Protein: 12g
Sale / Salt; 0.03g
Acgua / Water: 659
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TROFIE

PASTA SECCA DI SEMOLA DI GRANO DURO
DURUM WHEAT SEMOLINA PASTA

INGREDIENT! / INGREDIENTS:
Semola di grano duro, acqua / Durum wheat
semalina, water.

ALLERGEMI PRESENTI / ALLERGEMS:
Cereali contenenti glutine/ Gluten from durum
wheat.

Unita di vendita / Retail unit:
Confezione da / Pack 500g
EAN 8014871000281
Quantita per cartone / units per case: 16
Pallets 48ct*Bkg
StratifLayers 8ct da 8 Kg
Umidita/ Humidity 12.5%
Termine di conservazione/ Shelf-life: 3 anni / years

VALORI NUTRIZIONALI / AVERAGE MUTRITION VALUES

PER 100g
Energia / Energy: 1682 kJ/271 keal
Grassi / Fat: 164g
di cui acidi grassi saturi / of which saturates: 0,69
Carboldrati / Carbohydrate: 534
di cui Zuccherl / of which sugars: 13g
Fibre/Fibre: 254
Protein/Protein: 08q
Sale / Salt: 0.07 g
Acqua / Water: 3694

i FSSC 22000




ASTA FRESCA
DI SEMOLA
GRANO DU

D RO
LLUOVO

A




CAPELLI D'ANGELO ALL'UOVO

PASTA FRESCA DI SEMOLA DI GRANO DURO
ALLUOVO
DURUM WHEAT FRESH SEMOLINA PASTA WITH
EGGS

INGREDIENT] / INGREDIENTS:
Semola di grano duro, uova di galling intere 21%,
acqua / Durum wheat semolina, whole chicken eggs
21%p, water.

ALLERGEMI PRESEMTI / ALLERGENS:
Cereali contenenti glutine, uova e prodotti a base diuova /
Gluten from durum wheat, eggs and egg products.

Unita di vendita / Retall unit:
Confezione da / Pack 500g
EAN BO148110015691
Quantita per cartone [ units per case: 12
Pallets 48ct*6kg
Strati/Layers 8ct daé Kg
Termine di conservazione/Shelf-life: 97 glorni /97days

VALORI MUTRIZIONALI  AVERAGE MUTRITION VALUES

PER 100g

Energia / Energy: 1097 kJ/258 keal
Grassi / Fat: 339
di cui acidi grassi saturi / of which saturates: 0,69
Carboidrati / Carbohydrate: 46 g
di cui Zuccheri / of which sugars: 23qg

Fibre/Fibre: a
Proteine/Protein: g
Sale / Salt: 0,059

Acqua / Water: 3340
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FETTUCCINA

PASTA FRESCA DI SEMOLA DI GRANO DURO
ALLUOVO
DURUM WHEAT FRESH SEMOLINA PASTA WITH
EGGS

INGREDIENT] / INGREDIENTS:
Semola di grano duro, uova di galling intere 21%,
acqua / Durum wheat semolina, whole chicken eggs
21%p, water.

ALLERGEMI PRESEMTI / ALLERGENS:
Cereali contenenti glutine, uova e prodotti a base diuova /
Gluten from durum wheat, eggs and egg products.

Unita di vendita / Retall unit:
Confezione da / Pack 500g
EAN BO14811000885
Quantita per cartone [ units per case: 12
Pallets 48ct*6kg
Strati/Layers 8ct daé Kg
Termine di conservazione/Shelf-life: 97 glorni /97days

VALORI MUTRIZIONALI  AVERAGE MUTRITION VALUES

PER 100g

Energia / Energy: 1097 kJ/258 keal
Grassi / Fat: 339
di cui acidi grassi saturi / of which saturates: 0,69
Carboidrati / Carbohydrate: 46 g
di cui Zuccheri / of which sugars: 23qg

Fibre/Fibre: a
Proteine/Protein: g
Sale / Salt: 0,059

Acqua / Water: 3340

I FSSC 22000




FUSILLI MEDITERRANEI

PASTA FRESCA DI SEMOLA DI GRANO DURO

ALLUOVO
DURUM WHEAT FRESH SEMOLINA PASTA WITH
EGGS

INGREDIENT]/ INGREDIENTS:
Semola di grano duro, uova di galling intere 21%,
acqua / Durum wheat semoalina, whole chicken eggs
21%p, water.

ALLERGENI PRESENT! / ALLERGEMNS:
Cereali contenenti glutine, uova e prodotti a base diuova /
Gluten from durum wheat, eggs and egg products.

Unita di vendita / Retail unit:
Confezione da / Pack 500g
EAN 8014811000991
Quantita per cartoneg [ units per case: 14
Pallets 48ct*7kg
Strati/Layers 8ct da 7 Kg
Termine di conservazione/Shelf-life: 97 glorni /97days

VALORI MUTRIZIONALI  AVERAGE MUTRITION VALUES

PER 100g

Energia / Energy: 1091 kJ/258 kecal
Grassi / Fat: 339
di cui acidi grassi saturi / of which saturates: 0,69
Carboidrati / Carbohydrate: 46g
di cui Zuccheri / of which sugars: 23g

Fibre/Fibre: a
Proteine/Protein: g
Sale / salt; 0,05g

Acqua / Water: 3340
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ORECCHIETTE

PASTA FRESCA DI SEMOLA DI GRANO DURO

ALLUOVO
DURUM WHEAT FRESH SEMOLINA PASTA WITH
EGGS

INGREDIENT] / INGREDIENTS:
Semola di grano duro, uova di galling intere 21%,
acqua / Durum wheat semoalina, whole chicken eggs
21%p, water.

ALLERGENI PRESENT! / ALLERGEMNS:
Cereali contenenti glutine, uova e prodotti a base diuova /
Gluten from durum wheat, eggs and egg products.

Unita di vendita / Retail unit:
Confezione da / Pack 500g
EAN BD14811000793
Quantita per cartong [ units per case: 14
Pallets 48ct*7kg
Strati/Layers 8ct da 7 Kg
Termine di conservazione/Shelf-life: 97 glorni /97days

VALORI MUTRIZIONALI  AVERAGE MUTRITION VALUES

PER 100g

Energia / Energy: 1091 kJ/258 kecal
Grassi / Fat: 339
di cui acidi grassi saturi / of which saturates: 0,69
Carboidrati / Carbohydrate: 46g
di cui Zuccheri / of which sugars: 23g

Fibre/Fibre: Y
Proteine/Pratein; 11qg
Sale / salt; 0,05g

Acqua / Water: 3340
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PAPPARDELLA

PASTA FRESCA DI SEMOLA DI GRANO DURO

ALLUOVO
DURUM WHEAT FRESH SEMOLINA PASTA WITH
EGGS

INGREDIENT]/ INGREDIENTS;
Semola di grano duro, uova di gallina intere 21Y%,
acqua / Durum wheat semolina, whole chicken eggs
21%p, water.

ALLERGENI PRESENT! / ALLERGEMNS:
Cereali contenenti glutine, uova e prodotti a base diuova /
Gluten from durum wheat, eggs and egg products.

Unita di vendita / Retail unit:
Confezione da / Pack 500g
EAN BOT4811000953
Quantita per cartone [ units per case: 12
Pallets 48ct*6kg
Strati/Layers 8ct daé Kg
Termine di conservazione/Shelf-life: 97 glorni /97days

VALORI MUTRIZIONALI  AVERAGE MUTRITION VALUES

PER 100g

Energia / Energy: 1097 kJ/258 keal
Grassi / Fat: 339
di cui acidi grassi saturi / of which saturates: 0,69
Carboidrati / Carbohydrate: 46g
di cui Zuccheri / of which sugars: 23g

Fibre/Fibre: a
Proteine/Protein: g
Sale / salt: 0,059

Acqua / Water: 3340
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TAGLIOLINO

PASTA FRESCA DI SEMOLA DI GRANO DURO

ALLUOVO
DURUM WHEAT FRESH SEMOLINA PASTA WITH
EGGS

INGREDIENT]/ INGREDIENTS;
Semola di grano duro, uova di gallina intere 21Y%,
acqua / Durum wheat semolina, whole chicken eggs
21%p, water.

ALLERGENI PRESENT! / ALLERGEMNS:
Cereali contenenti glutine, uova e prodotti a base diuova /
Gluten from durum wheat, eggs and egg products.

Unita di vendita / Retail unit:
Confezione da / Pack 500g
EAN BOT4811001509
Quantita per cartong [ units per case: 12
Pallets 48ct*6kg
Strati/Layers 8ct daé Kg
Termine di conservazione/Shelf-life: 97 glorni /97days

VALORI NUTRIZIONALL / AVERAGE NUTRITION WALUES

PER 100g
Energia / Energy: 1097 kJ/258 keal
Grassi / Fat: 339
di cui acidi grassi saturi / of which saturates: 0,69
Carboidrati / Carbohydrate: 46g
di cui Zuccheri / of which sugars: 23g
Fibre/Fibre: a
Proteine/Protein: g
Sale / salt: 0,059

Acqua / Water: 3340
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CALAMARATA

PASTA FRESCA DI SEMOLA DI GRANO
DURO
DURUM WHEAT FRESH SEMOLINA PASTA

INGREDIENTI / INGREDIENTS:
Semola di grano dure, Acgua / Durum wheat
semoling, water,

ALLERGEMI PRESEMTI / ALLERGEMS:
Cereali contenenti glutine / Gluten from durum
wheat,

Unita di vendita / Retail unit;
Confezione da / Pack 500g
EAN ED14811001288
Quantita per cartone / units per case: 12
Fallets 48ct*akg
Strati/Layers Bct da b Kg
Termine di canservazione/Shelf-life: 97 giorni /97days

VALORI NUTRIZICMNALL / AVERAGE NUTRITION VALUES

PER 100g
Energia / Energy: 1060 k1/250 kcal
Grassi/ Fat 219
di cui acidi grassi saturi / of which saturates: 1]
Carboidrati / Carbohydrate: 489
di cui Zuccheri / of which sugars: 249
Fibre/Filore: 0
Prataine/Protein: 98g
Sale / Salt: 1]
Acqua [ Water: 3369

I FSSC 22000
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CAVATELLI DELLA NONNA

PASTA FRESCA DI SEMOLA DI GRANO

DURO
DURUM WHEAT FRESH SEMOLIMNA PASTA

INGREDIENT] / INGREDIENTS:
Semola di grano duro, Acqua / Durum wheat
semaolina, water.

ALLERGENI PRESENTI / ALLERGEMS:
Cereali contenenti glutine / Gluten from durum
wheat,

Unita di vendita / Retail unit;
Confezione da / Pack 500g
EAN 8014811000830
Quantita per cartone / units per case: 14
Pallets 48ct*7kg
Strati/Layers Bctda 7 Kg
Termine di conservazione/Shelf-life: 97 giorni /97days

VALCRI NUTRIZIONALL / AVERAGE NUTRITION WALLIES

PER 100g
Energia / Energy: 1060 k250 kcal
Girassi/ Fat: 219
di cui acidi grassi saturi / of which saturates: 0
Carboidrati / Carbohydrate: 48 g
di cui Zuecheri / of which sugars: 2449
Fibre/Fibre: 1]
Proteine/Protein: 98g
Sale / Salt: 1]
Acqua [ Water: 3369
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CORTECCE

PASTA FRESCA DI SEMOLA DI GRANO

DURO
DURUM WHEAT FRESH SEMOLIMNA PASTA

INGREDIENT] / INGRECHEMTS:
Semola di graneo duro, Acqua / Durum wheat
semaolina, water.

ALLERGEMI PRESEMTI / ALLERGENS:
Cereali contenenti glutine / Gluten from durum
wheat,

Unita di vendita / Retail unit;
Confezione da / Pack 500g
EAN 3014811001653
Quantita per cartone / units per case: 14
Pallets 48ct*7kg
Strati/Layers Bctda 7 Kg
Termine di conservazione/Shelf-life; 97 giarni /97days

VALCRI NUTRIZIONALL / AVERAGE NUTRITION WALLIES

PER 100g
Energia / Energy: 1060 kI¥250 kcal
Grassi / Fat ; 21g
di cui acidi grassi saturi / of which saturates: 0
Carboidrati / Carbohydrate: 48 g
di cui Zuecheri / of which sugars: 2449
Fibre/Fibre: 1]
Proteine/Protein: 98g
Sale / Salt: 1]
Acqua [ Water: 3369
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DUETTO

PASTA FRESCA DI SEMOLA DI GRANO
DURO
DURUM WHEAT FRESH SEMOLINA PASTA

INGREDIENT] / INGRECHEMTS:
Semola di grano duro, Acqua / Durum wheat
semaolina, water.

ALLERGENI PRESEMT] / ALLERGENS:
Cereali contenenti glutine / Gluten from durum
wheat,

Unita di vendita / Retail unit;
Confezione da / Pack 500g
EAN 3014311002100
Quantita per cartone / units per case: 14
Pallets 48ct*7kg
Strati/Layers Bctda 7 Kg
Termine di conservazione/Shelf-life; 97 giorni /97days

VALCRI NUTRIZIONALL / AVERAGE NUTRITION WALLIES

PER 100g
Energia / Energy: 1060 kI¥250 kcal
Grassi / Fat ; 21g
di cui acidi grassi saturi / of which saturates: 0
Carboidrati / Carbohydrate: 489
di cui Zuccheri / of which sugars: 249
Fibre/Filore: 0
Prateine/Protein: 98qg
Sale / Salt: 0
Acqua [ Water: 3369
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FETTUCCINA

PASTA FRESCA DI SEMOLA DI GRANO
DURO
DURUM WHEAT FRESH SEMOLINA PASTA

INGREDIENTI / INGREDIENTS:
Semola di grano dure, Acqua / Durum wheat
semalina, water.

ALLERGENI PRESEMT] / ALLERGENS:
Cereali contenenti glutine / Gluten from durum
wheat,

Unita di vendita / Retail unit:
Confezione da / Pack 500g
EAN 3014811000939
Quantita per cartone / units per case: 12
Fallets 48ct*6kg
Strati/Layers 8ct da 6 Kg
Termine di conservazione/Shelf-life: 97 giarni /97days

VALORI NUTRIZIONAL / AVERAGE NUTRITION VALUES

PER 100g
Energia / Energy: 1060 kI/250 kcal
Grassi / Fat : 21g
di cui acidi grassi saturi / of which saturates: 1]
Carboidrati / Carbohydrate: 48¢g
di cui Zuccheri / of which sugars: 249
Fibre/Filore: 0
Proteine/Protein: 98qg
Sale / Salt: 0
Acqua [ Water: 33649
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FOGLIE D'ULIVO BICOLORI

PASTA FRESCA DI SEMOLA DI GRANO

DURO
DURUM WHEAT FRESH SEMOLINA PASTA

INGREDIENTI / INGREDIENTS:
Semola di grano duro, Spinaci disidratati 3%Acqua /
Durum wheat semaolina, dehydrated spinach 326,
water.

ALLERGENI PRESEMTI / ALLERGEMS:
Cereali contenenti glutine / Gluten from durum
wheat,

Unita di vendita / Retail unit:
Confezione da / Pack 500g
EAN 8014311001707
Quantita per cartone / units per case; 12
Fallets 48ct*6kg
StratifLayers Bct da 6 Kg
Termine di conservaziong/Shelf-life; 97 giorni /97days

VALCRI NUTRIZIONALL / AVERAGE NUTRITION WALLIES

PER 100g

Energia / Energy: 1060 k1250 kcal
Grassi /Fat 2.0.g
di cui acidi grassi saturi / of which saturates: 1]
Carboidrati / Carbohydrate: 48¢g

di cui Zuecheri / of which sugars: 2449
Fibre/Fibre: 0

Proteine/Protein: 08qg
Sale / Salt: 0
Acqua [ Water: 336qg
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FOGLIE D'ULIVO

PASTA FRESCA DI SEMOLA DI GRANO
DURO
DURUM WHEAT FRESH SEMOLINA PASTA

INGREDIENT] / INGRECHEMTS:
Semola di graneo duro, Acqua / Durum wheat
semaolina, water.

ALLERGEMI PRESEMTI / ALLERGENS:
Cereali contenenti glutine / Gluten from durum
wheat,

Unita di vendita / Retail unit;
Confezione da / Pack 500g
EAN 3014811001257
Quantita per cartone / units per case: 14
Pallets 48ct*7kg
Strati/Layers Bctda 7 Kg
Termine di conservazione/Shelf-life; 97 giorni /97days

VALCRI NUTRIZIONALL / AVERAGE NUTRITION WALLIES

PER 100g
Energia / Energy: 1060 kI¥250 kcal
Grassi / Fat ; 21g
di cui acidi grassi saturi / of which saturates: 0
Carboidrati / Carbohydrate: 489
di cui Zuccheri / of which sugars: 249
Fibre/Filore: 0
Prateine/Protein: 98qg
Sale / Salt: 1]
Acqua [ Water: 3369
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FUSILLI CASERECC]

PASTA FRESCA DI SEMOLA DI GRANO
DURO
DURUM WHEAT FRESH SEMOLINA PASTA

INGREDIENTI / INGREDIENTS:
Semola di grano dure, Acqua / Durum wheat
semalina, water.

ALLERGENI PRESEMT] / ALLERGENS:
Cereali contenenti glutine / Gluten from durum
wheat,

Unita di vendita / Retail unit:
Confezione da / Pack 500g
EAN 3014811000823
Quantita per cartone / units per case: 14
Fallets 48ct*7kg
Strati/Layers 8ctda 7 Kg
Termine di conservazione/Shelf-life; 97 giarni /97days

VALORI NUTRIZICMNALL / AVERAGE NUTRITION VALUES

PER 100g

Energia / Energy: 1060 k1/250 kcal
Grassi/ Fat 219
di cui acidi grassi saturi / of which saturates: 1]
Carboidrati / Carbohydrate: 48¢g
di cui Zuccheri / of which sugars: 249
Fibre/Filore: 0
Prateine/Pratein: 98g
Sale / Salt: 1]
Acqua [ Water: 33649
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FUSILLI MEDITERRANEI

PASTA FRESCA DI SEMOLA DI GRANO

DURO
DURUM WHEAT FRESH SEMOLIMNA PASTA

INGREDIENTI / INGREDIENTS:
Semola di grano duro, Acqua / Durum wheat
semaolina, water.

ALLERGEMI PRESEMTI / ALLERGENS:
Cereali contenenti glutine / Gluten from durum
wheat,

Unita di vendita / Retail unit;
Confezione da / Pack 500g
EAN 3014811000847
Quantita per cartone / units per case: 14
Pallets 48ct*7kg
Strati/Layers Bctda 7 Kg
Termine di conservazione/Shelf-life; 97 giarni /97days

VALCRI NUTRIZIONALL / AVERAGE NUTRITION WALLIES

PER 100g
Energia / Energy: 1060 kI¥250 kcal
Girassi/ Fat: 219
di cui acidi grassi saturi / of which saturates: 0
Carboidrati / Carbohydrate: 48 g
di cui Zuecheri / of which sugars: 2449
Fibre/Fibre: 1]
Proteine/Protein: 98g
Sale / Salt: 1]
Acqua [ Water: 3369
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GNOCCHI LUCANI

PASTA FRESCA DI SEMOLA DI GRANO

DURO
DURUM WHEAT FRESH SEMOLIMNA PASTA

INGREDIENT] / INGRECHEMTS:
Semola di graneo duro, Acqua / Durum wheat
semaolina, water.

ALLERGEMI PRESEMTI / ALLERGENS:
Cereali contenenti glutine / Gluten from durum
wheat,

Unita di vendita / Retail unit;
Confezione da / Pack 500g
EAN 3014811000878
Quantita per cartone / units per case: 14
Pallets 48ct*7kg
Strati/Layers Bctda 7 Kg
Termine di conservazione/Shelf-life; 97 giarni /97days

VALCRI NUTRIZIONALL / AVERAGE NUTRITION WALLIES

PER 100g
Energia / Energy: 1060 kI¥250 kcal
Grassi / Fat ; 21g
di cui acidi grassi saturi / of which saturates: 0
Carboidrati / Carbohydrate: 48 g
di cui Zuecheri / of which sugars: 2449
Fibre/Fibre: 1]
Proteine/Protein: 98g
Sale / Salt: 1]
Acqua [ Water: 3369

I FSSC 22000
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GNOCCHI RIGATI

PASTA FRESCA DI SEMOLA DI GRANO

DURO
DURUM WHEAT FRESH SEMOLIMNA PASTA

INGREDIENTI / INGREDIENTS:
Semola di grano duro, Acqua / Durum wheat
semaolina, water.

ALLERGENI PRESENTI / ALLERGEMS:
Cereali contenenti glutine / Gluten from durum
wheat,

Unita di vendita / Retail unit;
Confezione da / Pack 500g
EAN 8014811001981
Quantita per cartone / units per case: 14
Pallets 48ct*7kg
Strati/Layers Bctda 7 Kg
Termine di conservazione/Shelf-life: 97 giorni /97days

VALCRI NUTRIZIONALL / AVERAGE NUTRITION WALLIES

PER 100g
Energia / Energy: 1060 k250 kcal
Girassi/ Fat: 219
di cui acidi grassi saturi / of which saturates: 0
Carboidrati / Carbohydrate: 48 g
di cui Zuecheri / of which sugars: 2449
Fibre/Fibre: 1]
Proteine/Protein: 98g
Sale / Salt: 1]
Acqua [ Water: 3369
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LAGANE

PASTA FRESCA DI SEMOLA DI GRANO
DURO
DURUM WHEAT FRESH SEMOLINA PASTA

INGREDIENT] / INGRECHEMTS:
Semola di graneo duro, Acqua / Durum wheat
semaolina, water.

ALLERGEMI PRESEMTI / ALLERGENS:
Cereali contenenti glutine / Gluten from durum
wheat,

Unita di vendita / Retail unit;
Confezione da / Pack 500g
EAN 3014811001592
Quantita per cartone / units per case: 12
Pallets 48ct*6kg
Strati/Layers Bctda 6 Kg
Termine di conservazione/Shelf-life; 97 giorni /97days

VALCRI NUTRIZIONALL / AVERAGE NUTRITION WALLIES

PER 100g
Energia / Energy: 1060 kI¥250 kcal
Grassi / Fat ; 21g
di cui acidi grassi saturi / of which saturates: 0
Carboidrati / Carbohydrate: 489
di cui Zuccheri / of which sugars: 249
Fibre/Filore: 0
Prateine/Protein: 98qg
Sale / Salt: 1]
Acqua [ Water: 3369
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MACCHERONCINO

PASTA FRESCA DI SEMOLA DI GRANO
DURO
DURUM WHEAT FRESH SEMOLINA PASTA

INGREDIENT] / INGRECHEMTS:
Semola di graneo duro, Acqua / Durum wheat
semaolina, water.

ALLERGEMI PRESEMTI / ALLERGENS:
Cereali contenenti glutine / Gluten from durum
wheat,

Unita di vendita / Retail unit;
Confezione da / Pack 500g
EAN 3014811001622
Quantita per cartone / units per case: 14
Pallets 48ct*7kg
Strati/Layers Bctda 7 Kg
Termine di conservazione/Shelf-life; 97 giorni /97days

VALCRI NUTRIZIONALL / AVERAGE NUTRITION WALLIES

PER 100g
Energia / Energy: 1060 kI¥250 kcal
Grassi / Fat ; 21g
di cui acidi grassi saturi / of which saturates: 0
Carboidrati / Carbohydrate: 48 g
di cui Zuccheri / of which sugars: 249
Fibre/Fibre: 1]
Prateine/Protein: 98qg
Sale / Salt: 1]
Acqua [ Water: 3369
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MEZZ| PACCHERI

PASTA FRESCA DI SEMOLA DI GRANO
DURO
DURUM WHEAT FRESH SEMOLINA PASTA

INGREDIENTI / INGREDIENTS:
Semola di grano duro, Acqua / Durum wheat
semaolina, water.

ALLERGENI PRESEMT] / ALLERGENS:
Cereali contenenti glutine / Gluten from durum
wheat,

Unita di vendita / Retail unit;
Confezione da / Pack 500g
EAN 3014811001868
Quantita per cartone / units per case: 12
Pallets 48ct*6kg
Strati/Layers Bctda 6 Kg
Termine di conservazione/Shelf-life; 97 giarni /97days

VALCRI NUTRIZIONALL / AVERAGE NUTRITION WALLIES

PER 100g
Energia / Energy: 1060 k1/250 kcal
Grassi / Fat ; 21g
di cui acidi grassi saturi / of which saturates: 0
Carboidrati / Carbohydrate: 489
di cui Zuccheri / of which sugars: 249
Fibre/Filore: 0
Prateine/Protein: 98¢
Sale / Salt: 0
Acqua [ Water: 3369
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ORECCHIETTE

PASTA FRESCA DI SEMOLA DI GRANO

DURO
DURUM WHEAT FRESH SEMOLIMNA PASTA

INGREDIENT] / INGREDIENTS:
Semola di grano duro, Acqua / Durum wheat
semaolina, water.

ALLERGENI PRESENTI / ALLERGEMS:
Cereali contenenti glutine / Gluten from durum
wheat,

Unita di vendita / Retail unit;
Confezione da / Pack 500g
EAN 8014811000854
Quantita per cartone / units per case: 14
Pallets 48ct*7kg
Strati/Layers Bctda 7 Kg
Termine di conservazione/Shelf-life: 97 giorni /97days

VALCRI NUTRIZIONALL / AVERAGE NUTRITION WALLIES

PER 100g
Energia / Energy: 1060 k250 kcal
Girassi/ Fat: 219
di cui acidi grassi saturi / of which saturates: 0
Carboidrati / Carbohydrate: 48 g
di cui Zuecheri / of which sugars: 2449
Fibre/Fibre: 1]
Proteine/Protein: 98g
Sale / Salt: 1]
Acqua [ Water: 3369
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PACCHERI

PASTA FRESCA DI SEMOLA DI GRANO
DURO
DURUM WHEAT FRESH SEMOLINA PASTA

INGREDIENTI / INGREDIENTS:
Semola di grano dure, Acqua / Durum wheat
semaolina, water.

ALLERGENI PRESEMT] / ALLERGENS:
Cereali contenenti glutine / Gluten from durum
wheat,

Unita di vendita / Retail unit:
Confezione da / Pack 500g
EAN 8014311001271
Quantita per cartone / units per case: 12
Fallets 48ct*6kg
Strati/Layers 8ct da 6 Kg
Termine di conservazione/Shelf-life: 97 giarni /97days

VALORI NUTRIZIONAL / AVERAGE NUTRITION VALUES

PER 100g
Energia / Energy: 1060 k1/250 kcal
Grassi / Fat : 21g
di cui acidi grassi saturi / of which saturates: 1]
Carboidrati / Carbohydrate: 48¢g
di cui Zuccheri / of which sugars: 249
Fibre/Filore: 0
Proteine/Protein: 98qg
Sale / Salt: 0
Acqua [ Water: 33649




PAPPARDELLA

PASTA FRESCA DI SEMOLA DI GRANO
DURO
DURUM WHEAT FRESH SEMOLINA PASTA

INGREDIENT] / INGRECHEMTS:
Semola di grano duro, Acqua / Durum wheat
semaolina, water.

ALLERGENI PRESEMT] / ALLERGENS:
Cereali contenenti glutine / Gluten from durum
wheat,

Unita di vendita / Retail unit;
Confezione da / Pack 500g
EAN 301431100112
Quantita per cartone / units per case: 12
Pallets 48ct*6kg
Strati/Layers Bctda 6 Kg
Termine di conservazione/Shelf-life; 97 giorni /97days

VALCRI NUTRIZIONALL / AVERAGE NUTRITION WALLIES

PER 100g
Energia / Energy: 1060 kI¥250 kcal
Grassi / Fat ; 21g
di cui acidi grassi saturi / of which saturates: 0
Carboidrati / Carbohydrate: 489
di cui Zuccheri / of which sugars: 249
Fibre/Filore: 0
Prateine/Protein: 98qg
Sale / Salt: 0
Acqua [ Water: 3369
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SCIALATIELLI

PASTA FRESCA DI SEMOLA DI GRANO
DURO
DURUM WHEAT FRESH SEMOLINA PASTA

INGREDIENTI / INGREDIENTS:
Semola di grano dure, Acqua / Durum wheat
semaolina, water.

ALLERGENI PRESEMT] / ALLERGENS:
Cereali contenenti glutine / Gluten from durum
wheat,

Unita di vendita / Retail unit:
Confezione da / Pack 500g
EAN 8014311000816
Quantita per cartone / units per case: 12
Pallets 48ct*6kg
Strati/Layers 8ct da 6 Kg
Termine di conservazione/Shelf-life: 97 giarni /97days

VALORI NUTRIZIONAL / AVERAGE NUTRITION VALUES

PER 100g

Energia / Energy: 1060 k1/250 kcal
Grassi / Fat : 21g
di cui acidi grassi saturi / of which saturates: 1]
Carboidrati / Carbohydrate: 48
di cui Zuccheri / of which sugars: 249
Fibre/Filore: 0
Proteine/Protein: 98qg
Sale / Salt: 0
Acqua [ Water: 33649




SPAGHETTONI

PASTA FRESCA DI SEMOLA DI GRANO
DURO
DURUM WHEAT FRESH SEMOLINA PASTA

INGREDIENTI / INGREDIENTS:
Semola di grano duro, Acqua / Durum wheat
semaolina, water.

ALLERGENI PRESEMT] / ALLERGENS:
Cereali contenenti glutine / Gluten from durum
wheat,

Unita di vendita / Retail unit;
Confezione da / Pack 500g
EAN 3014811001325
Quantita per cartone / units per case: 12
Pallets 48ct*6kg
Strati/Layers Bctda 6 Kg
Termine di conservazione/Shelf-life; 97 giarni /97days

VALCRI NUTRIZIONALL / AVERAGE NUTRITION WALLIES

PER 100g
Energia / Energy: 1060 k1/250 kcal
Grassi / Fat ; 21g
di cui acidi grassi saturi / of which saturates: 0
Carboidrati / Carbohydrate: 489
di cui Zuccheri / of which sugars: 249
Fibre/Filore: 0
Prateine/Protein: 98¢
Sale / Salt: 0
Acqua [ Water: 3369
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STRASCINATI

PASTA FRESCA DI SEMOLA DI GRANO

DURO
DURUM WHEAT FRESH SEMOLINA PASTA

INGREDIENT! / INGREDIEMNTS:
Semola di grano duro, Acqua / Durum wheat
semolina, water.

ALl ERGEMNI PRESENTI / ALLERGEMS:
Cereali contenenti glutine / Gluten from durum
wheat.

Unitd di vendita / Retall unit:
Confezione da / Pack 500g
EAN BO14811001738
Quantita per cartone / units per case; 14
Pallets 48ct*7ky
StratifLayers 8ct da 7 Kg
Termine di conservazione/Shelf-life: 97 giorni /97days

VALORI NUTRIZICMNALL / AVERAGE NUTRITION VALUES

PER 100g
Energia / Energy: 1060 k1/250 kcal
Grassi/ Fat 219
di cui acidi grassi saturi / of which saturates: 1]
Carboidrati / Carbohydrate: 48g
di cui Zuccheri / of which sugars: 249
Fibre/Filore: 0
Prataine/Protein: 98g
Sale / Salt: 1]
Acqua [ Water: 33649
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STRASCINATINI

PASTA FRESCA DI SEMOLA DI GRANO
DURO
DURUM WHEAT FRESH SEMOLINA PASTA

INGREDIENT] / INGRECHEMTS:
Semola di graneo duro, Acqua / Durum wheat
semaolina, water.

ALLERGEMI PRESEMTI / ALLERGENS:
Cereali contenenti glutine / Gluten from durum
wheat,

Unita di vendita / Retail unit;
Confezione da / Pack 500g
EAN 3014811001738
Quantita per cartone / units per case: 12
Pallets 48ct*6kg
Strati/Layers Bctda 6 Kg
Termine di conservazione/Shelf-life; 97 giorni /97days

VALORI NUTRIZIONALL / AVERAGE NUTRITION VALLIES

PER 100g

Energia / Energy: 1060 kI¥250 kcal
Grassi / Fat ; 21g
di cui acidi grassi saturi / of which saturates: 0
Carboidrati / Carbohydrate: 48 g
di cui Zuccheri / of which sugars: 249
Fibre/Fibre: 1]
Prateine/Protein: 98qg
Sale / Salt: 1]
Acqua [ Water: 3369

I FSSC 22000
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STROZZAPRETI

PASTA FRESCA DI SEMOLA DI GRANO

DURO
DURUM WHEAT FRESH SEMOLIMNA PASTA

INGREDIENT] / INGREDIENTS:
Semola di grano duro, Acqua / Durum wheat
semaolina, water.

ALLERGENI PRESENTI / ALLERGEMS:
Cereali contenenti glutine / Gluten from durum
wheat,

Unita di vendita / Retail unit;
Confezione da / Pack 500g
EAN 8014811001820
Quantita per cartone / units per case: 12
Pallets 48ct*6kg
Strati/Layers Bctda 6 Kg
Termine di conservazione/Shelf-life: 97 giorni /97days

VALORI NUTRIZIONALL / AVERAGE NUTRITION VALUES

PER 100g
Energia / Energy: 1060 k250 kcal
Girassi/ Fat: 219
di cui acidi grassi saturi / of which saturates: 0
Carboidrati / Carbohydrate: 48 g
di cui Zuecheri / of which sugars: 2449
Fibre/Fibre: 1]
Proteine/Protein: 98g
Sale / Salt: 1]
Acqua [ Water: 3369
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TAGLIOLINO

PASTA FRESCA DI SEMOLA DI GRANO
DURO
DURUM WHEAT FRESH SEMOLINA PASTA

INGREDIENTI / INGREDIENTS:
Semola di grano duro, Acqua / Durum wheat
semaolina, water.

ALLERGENI PRESEMT] / ALLERGENS:
Cereali contenenti glutine / Gluten from durum
wheat,

Unita di vendita / Retail unit:
Confezione da / Pack 500g
EAN 3014811002179
Quantita per cartone / units per case: 12
Pallets 48ct*6kg
Strati/Layers Bctda 6 Kg
Termine di conservazione/Shelf-life; 97 giarni /97days

VALORI NUTRIZICMNALL / AVERAGE NUTRITION VALUES

PER 100g
Energia / Energy: 1060 k1/250 kcal
Grassi/ Fat 219
di cui acidi grassi saturi / of which saturates: 1]
Carboidrati / Carbohydrate: 489
di cui Zuccheri / of which sugars: 249
Fibre/Filore: 0
Prataine/Protein: 98g
Sale / Salt: 1]
Acqua [ Water: 3369
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TRISCIDD

PASTA FRESCA DI SEMOLA DI GRANO

DURO
DURUM WHEAT FRESH SEMOLIMNA PASTA

INGREDIENTI / INGREDIENTS:
Semola di grano duro, Acqua / Durum wheat
semaolina, water.

ALLERGENI PRESENTI / ALLERGEMS:
Cereali contenenti glutine / Gluten from durum
wheat,

Unita di vendita / Retail unit;
Confezione da / Pack 500g
EAN 8014811001363
Quantita per cartone / units per case: 14
Pallets 48ct*7kg
Strati/Layers Bctda 7 Kg
Termine di conservazione/Shelf-life: 97 giorni /97days

VALCRI NUTRIZIONALL / AVERAGE NUTRITION WALLIES

PER 100g
Energia / Energy: 1060 k250 kcal
Girassi/ Fat: 219
di cui acidi grassi saturi / of which saturates: 0
Carboidrati / Carbohydrate: 48 g
di cui Zuecheri / of which sugars: 2449
Fibre/Fibre: 1]
Proteine/Protein: 98g
Sale / Salt: 1]
Acqua [ Water: 3369

I FSSC 22000
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TRITTICO LUCANO

PASTA FRESCA DI SEMOLA DI GRANO

DURO
DURUM WHEAT FRESH SEMOLIMNA PASTA

INGREDIENTI / INGREDIENTS:
Semola di grano duro, Acqua / Durum wheat
semaolina, water.

ALLERGENI PRESENTI / ALLERGEMS:
Cereali contenenti glutine / Gluten from durum
wheat,

Unita di vendita / Retail unit;
Confezione da / Pack 500g
EAN 8014811001813
Quantita per cartone / units per case: 14
Pallets 48ct*7kg
Strati/Layers Bctda 7 Kg
Termine di conservazione/Shelf-life: 97 giorni /97days

VALCRI NUTRIZIONALL / AVERAGE NUTRITION WALLIES

PER 100g
Energia / Energy: 1060 k250 kcal
Girassi/ Fat: 219
di cui acidi grassi saturi / of which saturates: 0
Carboidrati / Carbohydrate: 48 g
di cui Zuecheri / of which sugars: 2449
Fibre/Fibre: 1]
Proteine/Protein: 98g
Sale / Salt: 1]
Acqua [ Water: 3369

I FSSC 22000




TROCCOLI

PASTA FRESCA DI SEMOLA DI GRANO
DURO
DURUM WHEAT FRESH SEMOLINA PASTA

INGREDIENTI / INGREDIENTS:
Semola di grano dure, Acqua / Durum wheat
semalina, water.

ALLERGENI PRESEMT] / ALLERGENS:
Cereali contenenti glutine / Gluten from durum
wheat,

Unita di vendita / Retail unit:
Confezione da / Pack 500g
EAN 3014811000892
Quantita per cartone / units per case: 12
Fallets 48ct*6kg
Strati/Layers 8ct da 6 Kg
Termine di conservazione/Shelf-life: 97 giarni /97days

VALORI NUTRIZIONAL / AVERAGE NUTRITION VALUES

PER 100g
Energia / Energy: 1060 kI/250 kcal
Grassi / Fat : 21g
di cui acidi grassi saturi / of which saturates: 1]
Carboidrati / Carbohydrate: 48¢g
di cui Zuccheri / of which sugars: 249
Fibre/Filore: 0
Proteine/Protein: 98qg
Sale / Salt: 0
Acqua [ Water: 33649




TROFIE

PASTA FRESCA DI SEMOLA DI GRANO

DURO
DURUM WHEAT FRESH SEMOLIMNA PASTA

INGREDIENTI / INGREDIENTS:
Semola di grano duro, Acqua / Durum wheat
semaolina, water.

ALLERGEMI PRESEMTI / ALLERGENS:
Cereali contenenti glutine / Gluten from durum
wheat,

Unita di vendita / Retail unit;
Confezione da / Pack 500g
EAN 3014811000816
Quantita per cartone / units per case: 14
Pallets 48ct*7kg
Strati/Layers Bctda 7 Kg
Termine di conservazione/Shelf-life; 97 giarni /97days

VALCRI NUTRIZIONALL / AVERAGE NUTRITION WALLIES

PER 100g
Energia / Energy: 1060 kI¥250 kcal
Girassi/ Fat: 219
di cui acidi grassi saturi / of which saturates: 0
Carboidrati / Carbohydrate: 48 g
di cui Zuecheri / of which sugars: 2449
Fibre/Fibre: 1]
Proteine/Protein: 98g
Sale / Salt: 1]
Acqua [ Water: 3369

I FSSC 22000




SFOGLIA

PASTA FRESCA DI SEMOLA DI GRANO
DURO
DURUM WHEAT FRESH SEMOLINA PASTA

INGREDIENTI / INGREDIENTS:
Semola di grano duro, Acqua / Durum wheat
semaolina, water.

ALLERGENI PRESEMT] / ALLERGENS:
Cereali contenenti glutine / Gluten from durum
wheat,

Unita di vendita / Retail unit;
Confezione da / Pack 500g
EAN 3014811001233
Quantita per cartone / units per case: 12
Pallets 48ct*6kg
Strati/Layers Bctda 6 Kg
Termine di conservazione/Shelf-life; 97 giarni /97days

VALCRI NUTRIZIONALL / AVERAGE NUTRITION WALLIES

PER 100g
Energia / Energy: 1060 k1/250 kcal
Grassi / Fat ; 21g
di cui acidi grassi saturi / of which saturates: 0
Carboidrati / Carbohydrate: 489
di cui Zuccheri / of which sugars: 249
Fibre/Filore: 0
Prateine/Protein: 98¢
Sale / Salt: 0
Acqua [ Water: 3369

I FSSC 22000
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